
 

 

POSTANOWIENIE NR 320/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 13 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Mniów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy  

w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  

w gminie Mniów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

niżej wymienionych członków, z powodu odwołania w związku z niewykonywaniem  

obowiązków członka komisji: 

1. Anna Iwona Półtorak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kielce 

2. Arkadiusz Witold Starz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kielce 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Teresa Momot, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mniów 

2. Halina Teresa Siadul, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oblęgór 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 


